
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/340/2022 

RADY POWIATU SŁUPECKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/122/2019 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego 

funduszu nagród 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 

1982 roku - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których Powiat Słupecki jest organem 

prowadzącym, Rada Powiatu Słupeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVII/122/2019 Rady Powiatu Słupeckiego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §8  otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi, któremu powierzono w szkole/placówce: 

1) Stanowisko kierownicze, 

2) Sprawowanie funkcji: 

a) opiekuna stażu (obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2027 r.), 

b) mentora (od 1 września 2022 r. - równolegle z opiekunem stażu), 

c) wychowawcy kasy, 

d) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym.”; 

2) W §9 ust. 1 - 6 wiersz w tabeli otrzymuje brzmienie: 

Stanowisko lub funkcja Stawka dodatku funkcyjnego od - do 

Opiekun stażu/ mentor 50,00 zł 

3) §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. ust. 2 Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu/ mentora przysługuje za 

każdą osobę odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi.”; 

4) §15 ust. 3 otrzymuje brzmienie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7928



„§ 15. ust. 3 Nagroda może być przyznawana: 

1) nauczycielowi – po przepracowaniu w szkole, co najmniej 1 roku, 

2) dyrektorowi szkoły – po przepracowaniu w szkole/placówce prowadzonej przez Powiat Słupecki, co 

najmniej 1 roku na stanowisku dyrektora.”; 

5) §15 ust. 5 traci moc. 

6) §16 ust. 2, pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. ust. 2, pkt 5) kierownikowi Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w Słupcy.”; 

7) §16 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. ust. 5. W szczególnych przypadkach wniosek można złożyć w innym terminie.”. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa w §1 

ust. 1 niniejszej uchwały, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji 

opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa 

w art. 10 ust. 1 – 5 ustawy z 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupeckiego. 

§ 4. Dodatki dla opiekuna stażu oraz mentora przysługują od 1 września 2022 r. z uwzględnieniem okresu, 

do którego  dodatek funkcyjny opiekuna stażu może być przyznany. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Gałan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7928


		2022-11-15T12:51:47+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




